
 
 

UCHWAŁA NR LV/382/2023 
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatu Puławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) Rada Powiatu Puławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatu Puławskiego, stanowiącym załącznik Nr XVIII/162/2012 Rady Powiatu 
w Puławach z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Puławskiego (Dz. Urz. Woj. 
Lubel. z 2012 r. poz. 2491, z późn. zm.), zmienia się § 49 ust. 2 statutu, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. W skład Zarządu Powiatu wchodzą: Starosta jako jego Przewodniczący, Wicestarosta i pozostali 
członkowie w liczbie 3 osób. Ustala się, że etatowymi członkami Zarządu Powiatu są dwaj członkowie 
Zarządu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Janusz Wawerski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 7920


	UCHWAŁA NR LV/382/2023 RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T12:15:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




